
2/16/24, 10:19 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas nodalījuma
numurs

Administratīvā
teritorija

01000050016 - 517083 7130 Rīga

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 517083

Kopplatība: 0.0966
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 676200 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 676200 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

01000050016 1/1 517083 Marijas iela 7,
Rīga, LV-1050

Kadastrālā vērtība (EUR): 517083
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2024

Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.0966
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: -

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 676200 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes
atskaiti uz 01.07.2019.)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība
atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

01000050016001 1/1 2348340
Marijas iela
7, Rīga, LV-
1050

Maskavas
kultūras un
biznesa centrs

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.0966
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000



2/16/24, 10:19 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0966
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Komercdarbības objektu apbūve 0801 0.0966 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 - 061001 Rīgas elektrotīkliem piederošs ievads 0.00 -

2 - 7312040200 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju 0.00 -

3 - 140101 arhitektūras un pilsētbūvniecības pieminekļa
teritorija un objekti 0.0966 ha

4 19.12.1998 7314010602 valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa
teritorija un objekti 0.0966 ha

5 06.12.1997 7314010700

kultūras pieminekļa teritorija un objekti, kas
atbilstoši UNESCO Konvencijai par pasaules
kultūras un dabas mantojuma aizsardzību iekļauti
pasaules kultūras un dabas mantojuma objektu
sarakstā

0.0966 ha

Īpašnieki

Personas kods /
reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

90000088687 Satiksmes ministrija 1/1 valsts 01000050016 Gogoļa iela 3,
Rīga, LV-1050


